
ÄÅÒÑÊÎÅ
ÌÅÍÞ

GÈÍÇÈÊÈ

ÄÅÒÑÊÎÅ

ÌÅÍÞ

GÈÍÇÈÊÈ

ÑÓÏÛ

ÃÀÐÍÈÐÛ
ÃÎÐß×ÅÅ ÄÅÑÅÐÒÛ

10=G

Борщ со сметаной 250 гр. 450

Куриный суп 
с фрикадельками

250/10 гр. 350

Оливье с колбаской 160 гр. 290

Овощной салатик 130 гр. 350

Ванильный 400 мл. 590

Шоколадный 400 мл. 590

Клубничный 400 мл. 590

Фруктовый салат 180 мл. 490

Кейк-попс
1 шт. 200

Блинчики с нутеллой 140 мл. 450

Макарошки с сыром 120 мл. 300
Картофель фри

130 мл. 250Рис
120 мл. 200Картофельное пюре 120 мл. 200

С сосисками
200 гр. 450

«Маргарита» 200 гр. 450

Стрипсы 

из кури
ного филе

110/50 гр.
550

Пельмени 

с цыпленком

120 гр.
290

Сосиски д
етские

80 гр.
450

Лосось на
 пару

80 гр. 1190

Котлеты курины
е 110 гр.

350

Котлеты из инде
йки 110 гр.

390

Паста помидорини
200 гр.

350

ÑÀËÀÒÛ 

ÌÈÍÈ-ÏÈÖÖÀ

ÌÎËÎ×ÍÛÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ
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4=G

9=G

ÄÅÑÅÐÒÛ

4=G

4=G

5=G

6=G

ÃÀÐÍÈÐÛ

6=G

8=G

ÑÓÏÛ
6=G

7=G

9=G

9=G

ÃÎÐß×ÅÅ

9=G

9=G

7=G

7=G

7=G

24=G

11=G
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Оливье с колбаской
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250/10 гр. 350
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Кейк-попс
1 шт. 200

Блинчики с нутеллой 140 мл. 450

Макарошки с сыром 120 мл. 300
Картофель фри

130 мл. 250Рис
120 мл. 200Картофельное пюре 120 мл. 200
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200 гр. 450

«Маргарита» 200 гр. 450
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